关于2015年常州市初中数学教师基本功大赛成绩的公示2015.5.4
各辖市区教研室、局属各初中校：
2015年常州市初中数学教师基本功大赛复赛已顺利结束，根据各位选手初赛（笔试）和复赛（教学设计、课件制作和课堂教学比赛）的得分情况，按相关文件规定，经领导审批，确定本次常州市初中数学教师基本功比赛的获奖名单，现将结果公示如下：

一、获奖
	一等奖

	姓  名
	学校

	郑小娇
	常州外国语学校

	蒋丽亚
	常州市武进区前黄实验学校

	何丽华
	金坛市白塔中学

	二等奖

	姓  名
	学校

	姜勤琴
	溧阳市燕山中学

	吴玲芳
	常州外国语学校

	盛小青
	常州市新北区实验中学

	沈琪
	常州市第24中学天宁分校

	三等奖

	姓  名
	学校

	吴菊芬
	常州市武进区湖塘实验学校

	潘海波
	常州市武进区东青实验学校

	刘阳天
	常州市市北实验学校

	周云龙
	金坛市第三中学

二、说明
1. 三年一次的常州市初中数学教师基本功比赛在各辖市区教研室和相关学校的精心组织下圆满结束，这次比赛为广大教师提供到了展示教学基本功的舞台，达到了关注教师成长、促进教师提升教学基本功的目的；
2. 获得一等奖的选手将代表常州市参加2015年10月份的江苏省初中数学教师基本功大赛；
3 对以上结果如有异议，请于一周内与教科院院长办公室联系。电话：86669500
常州市教育科学研究院
2015年5月4日